
UCHWAŁA NR LV/382/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/189/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/189/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu dokonuje się zmiany polegającej na tym, iż w wierszu dotyczącym okręgu 
wyborczego nr 2 po wyrazie „Kwiatowa” i następującym po nim przecinku dodaje się wyraz „Miętowa” oraz 
przecinek.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: F6B365E9-58D6-4BCD-A018-B761B1D6B57B. Podpisany Strona 1




